ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2007                                                                                                    №  103
Об установлении размера
ежемесячного денежного
вознаграждения

Согласно статьи 5 Закона Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры от 11.01.2006 № 1-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих  муниципальные должности, и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
Дума Ханты-Мансийского района

Р Е Ш И Л А:

1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение председателю Думы Ханты-Мансийского района в размере 6875 рублей с 01 января 2007 года.

2. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 14.04.2006 № 5 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района                                                             Р.Н. Ерышев